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Uitslag overzicht

Achternaam, Voornaam

Delia Badoux

Nicole Bennis

Jan-Willem van den Berg

Vincent Eijt
Roger Flinterman

Andrea Gerbrands
Chita van der Goorbergh
Diana van Halm Braam
Monica Heinsbroek
Linda Hoogendam

Tim van 1JIl

Dave Jansen

Thomas Kersten

Yvette Kilian

Sabine Koudijs

Vincent Lapouge

Fleur Maas

Isabelle Massar

Marie-Josee Matte

Harald Mulder

Leonie van Noort

Jordy van Oel

Rens Post

Lisette Prins

Gbhjr Afstand/zwemslag

80:

96 :
68 :

67 :

76 :

81:
68 :
98 :
60 :
83:

98:

98:

90:
66 :

95:
88 :

89:
91:

60 :

67 :

93:
98:

91:

88:

50 vrije slag
100 vrije slag
200 vrije slag
50 rugslag

50 vrije slag

200 vrije slag
400 vrije slag
50 rugslag
100 rugslag
100 rugslag

400 vrije slag
100 schoolslag

200 vrije slag
50 rugslag

800 vrije slag
50 vrije slag
50 vrije slag
50 rugslag

200 vrije slag
400 vrije slag

800 vrije slag

50 vrije slag
50 schoolslag

50 vrije slag
200 vrije slag
50 rugslag
100 rugslag
200 rugslag

50 schoolslag

50 vrije slag
50 schoolslag

50 vrije slag

50 vrije slag
100 vrije slag
200 vrije slag

50 vrije slag

50 vrije slag
100 vrije slag
200 vrije slag

100 vrije slag
200 vrije slag
400 vrije slag

100 vrije slag
800 vrije slag

800 vrije slag

100 vrije slag
400 vrije slag
50 rugslag
50 rugslag

50 vrije slag
50 vrije slag
100 vrije slag
100 vrije slag

50 rugslag
100 rugslag
100 rugslag
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Tijd Ronde

28.46
1:01.55
2:18.84

33.80

28.08

2:20.74
5:13.12

32.94
1:10.30
1:10.66

6:35.22
1:37.74

2:34.36
33.44

11:36.80
33.88
30.48
41.48

2:38.93
5:34.15

11:30.16

28.60
38.20

25.53
2:11.07
30.07
1:04.13
2:22.57

31.86

35.07
45.98

31.13

27.02
59.13
2:18.58

34.81

29.96
1:06.64
2:26.50

1:20.86
2:54.97
6:10.57

1:10.63
12:18.87

9:23.03

59.77
4:40.81
31.84
31.56

27.72
27.76
1:00.60
1:00.53

39.89
1:25.57
1:26.31

Afstand/zwemslag PI.

50 vlinderslag
100 vlinderslag
200 wisselslag

200 vrije slag

200 rugslag

100 schoolslag
200 schoolslag
200 wisselslag
400 wisselslag

50 vlinderslag

100 rugslag

50 vlinderslag

1500 vrije slag
400 wisselslag

50 vlinderslag

100 schoolslag
200 schoolslag
200 wisselslag
400 wisselslag

100 schoolslag

50 schoolslag
50 vlinderslag

50 schoolslag
50 vlinderslag

800 vrije slag
50 rugslag
200 rugslag

50 vlinderslag

200 rugslag

100 rugslag
200 rugslag
50 vlinderslag
100 vlinderslag

200 vrije slag
50 vlinderslag
100 vlinderslag
200 wisselslag

200 rugslag
50 vlinderslag

Lange baan (50m)

1 29.75
1 1:.08.64
1 2:33.98
Est. 2:18.95
1 23461
2 1:17.06
3  2:55.72
3  2:3458
1 54054
16 45.31
Est. 1:12.78
6 39.62
2 22:07.47
5 6:45.34
16 32.01
4 1:13.77
4 2:44.04
4 2:2491
3 5:14.85
5 1:42.90
5 34.93
10 29.50
4 38.20
10 32.35
3 12:33.39
4 41.19
6 3:24.30
9 33.49
1 22312
8 1:.08.72
2 22478
9 28.36
6 1:04.28
5 2:17.47
10 29.79
6 11114
5 2:38.55
7 3:04.52
10 37.05

Tijd Ronde
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Monique Pronk 88 : 50 schoolslag 7 40.92 200 wisselslag 11  3:00.77
200 schoolslag 6 31171
Simon van Ravesteijn 80 : 50 rugslag 5 34.70 100 schoolslag 1 11115
50 schoolslag 1 31.96 200 schoolslag 3 2:47.04
Markus van Rest 77 : 50 schoolslag 11 39.31 400 wisselslag 5 6:06.22
100 vlinderslag 5 1:09.54
Ivo Roozeboom 77 : 50 vrije slag 5 26.90 100 rugslag 3  1:.08.78
400 vrije slag 2 44539 200 rugslag 3 2:2957
50 rugslag Est. 32.02 200 wisselslag 3 2:30.42
50 rugslag 2 31.44
Anita Steijger 65 : 50 vrije slag Est. 37.38 100 vlinderslag 3  1:38.13
100 vrije slag 11 1:23.66 200 vlinderslag 2 3145.39
200 rugslag 7 33121 400 wisselslag 5 7:22.68
John Stoffer 63 : 50 vrije slag Est. 3191
Arthur van Strien 63 : 200 rugslag 2 24797
Manon van Strien 94 : 50 rugslag 4 33.41 200 rugslag 7 2:39.51
100 rugslag Est. 1:11.44 100 schoolslag 3 1:23.03
100 rugslag 5 1:10.85
Mabel Sulic 93: 100 vrije slag Est. 1:02.54 100 rugslag 1 1:09.53
200 vrije slag Est. 2:22.16 200 wisselslag 1 2:33.18
100 rugslag Est. 1:09.78
Nordin Termoshuizen 96 : 50 vrije slag 13 26.81 100 rugslag 7 1:.08.24
200 vrije slag Est.  2:06.52 200 rugslag 3 2:26.47
200 vrije slag 4 2:06.51 200 vlinderslag 4 2:23.72
400 vrije slag 3 4:34.32 200 wisselslag 5 2:25.08
800 vrije slag 3 9:31.02 400 wisselslag 2 5:08.35
1500 vrije slag 1 18:1453
Tessa Verheijdt 89 : 100 vrije slag Est. 1:14.11 100 rugslag 11 1:28.21
50 rugslag 14 40.79 50 schoolslag 16 4571
Petra Verstegen 77 : 50 vrije slag 10 34.54 50 schoolslag 6 43.98
50 rugslag Est. 40.55 50 vlinderslag 7 37.65
50 rugslag 7 41.19
4 x 50 vrije slag Heren : Dave Jansen 98 Jordy van Oel 98 1 1:45.69
Vincent Lapouge 88 Nordin Termoshuizen 96
4 x 50 vrije slag Heren : Rens Post 91 Tim van 1JlI 98 6 1:53.72
Harald Mulder 67 Simon van Ravesteijn 80
4 x 50 vrije slag Dames : Diana van Halm Braam 98 Yvette Kilian 66 8 2:12.00
Petra Verstegen 7 Linda Hoogendam 83
4 x 50 vrije slag Dames : Sabine Koudijs 95 Monique Pronk 88 5 2:11.49
Lisette Prins 88 Tessa Verheijdt 89
4 x 50 vrije slag Dames : Nicole Bennis 96 Isabelle Massar 91 1 1:54.05
Manon van Strien 9% Delia Badoux 80
4 x 50 vrije slag Gemengd : John Stoffer 63 Vincent Eijt 67 6 2:14.90
Susan Breugem 71 Chita van der Goorbergh 68
4 x 50 vrije slag Gemengd : Anita Steijger 65 Monica Heinsbroek 60 5 2:11.82
Richard Koudijs 63 Arthur van Strien 63
4 x 200 vrije slag Heren : Nordin Termoshuizen 96 Vincent Lapouge 88 1 8:53.68
Rens Post 91 Jordy van Oel 98
4 x 200 vrije slag Dames : Mabel Sulic 93 Monique Pronk 88 4 10:29.63
Tessa Verheijdt 89 Linda Hoogendam 83
4 x 200 vrije slag Dames : Nicole Bennis 96 Isabelle Massar 91 1 9:25.00
Manon van Strien 94 Delia Badoux 80
4 x 50 wisselslag Heren : Ivo Roozeboom 7 Harald Mulder 67 4 2:08.36
Jan-Willem van den Berg 68 Vincent Lapouge 88
4 x 50 wisselslag Heren : Roger Flinterman 76 Thomas Kersten 0 2 2:00.47
Simon van Ravesteijn 80 Tim van Wl 98
4 x 50 wisselslag Dames . Lisette Prins 88 Sabine Koudijs 95 3 2:27.22

Monique Pronk 88 Andrea Gerbrands 81
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4 x 50 wisselslag Dames

4 x 50 wisselslag Gemengd

4 x 50 wisselslag Gemengd

4 x 50 wisselslag Gemengd

4 x 100 wisselslag Heren

4 x 100 wisselslag Dames

4 x 100 wisselslag Dames

4 x 100 wisselslag Gemengd

4 x 100 wisselslag Gemengd

4 x 100 vrije slag Heren

4 x 100 vrije slag Heren

4 x 100 vrije slag Dames

4 x 100 vrije slag Dames

4 x 100 vrije slag Dames

Petra Verstegen
Yvette Kilian

Monica Heinsbroek
Richard Koudijs

Delia Badoux
Martine van der Heide

Jordy van Oel
Manon van Strien

Roger Flinterman
Simon van Ravesteijn

Manon van Strien
Nicole Bennis

Lisette Prins
Fleur Maas

Jan-Willem van den Berg
Chita van der Goorbergh

Mabel Sulic
Tessa Verheijdt

Harald Mulder
Jan-Willem van den Berg

Rens Post
Vincent Lapouge

Delia Badoux
Manon van Strien

Mabel Sulic
Andrea Gerbrands

Tessa Verheijdt
Linda Hoogendam

Chita van der Goorbergh
Linda Hoogendam

Anita Steijger
Arthur van Strien

Marcel Thijsse
Stefan Vrolijk

Nordin Termoshuizen
Isabelle Massar

Jordy van Oel
Vincent Lapouge

Delia Badoux
Isabelle Massar

Linda Hoogendam
Sabine Koudijs

Anita Steijger
Arthur van Strien

Nordin Termoshuizen
Rens Post

Markus van Rest
Simon van Ravesteijn

Jordy van Oel
Nordin Termoshuizen

Isabelle Massar
Leonie van Noort

Chita van der Goorbergh
Diana van Halm Braam

Sabine Koudijs
Monique Pronk
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68
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65
63
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91

7
80

98
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91
93

68
98

95
88

2:33.26

2:33.71

2:08.51

2:09.26

4:25.05

4:39.78

5:43.74

5:33.30

4:52.02

4:22.20

4:02.88

4:09.36

4:38.38

4:47.27



